PORTARIA Nº 140/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal
do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 01/2023 - CCEEXFMT;

RESOLVE:

Designar Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Ensino de

Xadrez e Formação para o Mundo do Trabalho conforme o EDITAL Nº 37/2023 – CEAD/UFPI, com efeitos

retroativos à data de 12/05/2023,  com os membros a seguir:

- Ahécio Kleber Araújo Brito (presidente);

- Maria Christyna Sousa Santos (membro);

 -  Maria do Socorro Monteiro Chaves Veras(membro).

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 14 de Setembro de 2023.

                             Ildemir Ferreira dos Santos
                                 Diretor do CEAD/UFPI em exercício

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina,
Piauí, Brasil

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A
DISTÂNCIA

	PORTARIA Nº 140/2023 - CEAD/UFPI
	RESOLVE:

		2023-09-15T17:08:35-0300